
 

  Příloha č. 2 k MET066C-2019 

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 50 

 

Poskytovatel služby Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

Správce IS Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 

Smlouva Dílčí smlouva č.3 na podporu provozu informačního systému 
Národní bod pro identifikaci a autentizaci (NIA), č.j. SZR-1083-
56/Ř-2015 

Číslo RFC SZR 985 

Název RFC SZR Projektové řízení k RFC 926 

Kategorie RFC Bodyshop 

Číslo tiketu (Service Desk) 73743, 361491  

Katalogový list  NIA 16 - objednávka 

Typ odstávky - 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Service Desk SZR ID 73743 - Nacenění RFC 985 - NIA – Projektové řízení k RFC 926. 

2. Zadání požadované změny 

N/A 

3. Popis zajištění realizace změny 

Jedná se o doplňkový požadavek k RFC 926 Migrace NIA – Fáze I za vyžádané projektové 
konzultace (vícepráce). 

4. Odhad pracnosti a nacenění víceprací 
 Pracnost dle klientské služby NIA 16 (kapacity a nacenění Poskytovatele) 

Role 
Cena MD bez 

DPH 
Počet 

MD 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Projektový 
manažer 
Projektový 
administrátor 
Konzultant ICT 

Celkem 93 152,50 Kč 19 562,03 Kč 112 714,53 Kč 

 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Termín čerpání projektových konzultací je k 30.11.2021 (souhlasí s termínem dodání 
Díla do 30.11.2021 dle RFC 926). Termín čerpání/dodání může být prodloužen v případě 



 

  Příloha č. 2 k MET066C-2019 

 

 

neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 9. tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů na straně 
objednatele. Nejzazší termín dodání je však 31.12. 2021. 

 

6. Návrh testovacího scénáře 

N/A 

7. Výstupy změnového požadavku 

Podmínkou fakturace budou doložené výkazy práce za uvedené role v kapitole 4. Výkazy 
budou obsahovat činnosti dle hodin. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
• Schválené předložené výkazy práce za jednotlivé role. 

• Akceptace bude na základě výkazu práce za měsíc říjen a měsíc listopad. Vykázané 
projektové činnosti bude schvalovat Ředitel odboru správy a rozvoje a Vedoucí 
oddělení řízení projektů a změn.  
 

9. Požadavky na součinnosti   
Součinnost dle PnČ 46 – RFC 926.  

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

10.1 Náklady na podporu provozu IS 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nemají a ani 
nebudou generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Z hlediska bezpečnosti eliminuje požadavek možnost krádeže identity umožněnou nesprávnou 
praxí některých subjektů, díky níž dochází ke vzniku duplicitních kontaktních údajů v účtech NIA ID. 
Bude příslušně doplněna bezpečnostní politika NIA. 
 

 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

Jméno 

Datum 

Podpis 

 


